
ZARZĄDZENIE NR 2/2012 

Wójta Gminy Dubeninki 

                               z dnia 31 stycznia 2012 roku  
 
w sprawie ogłoszenia I przetargu nieograniczonego na dzierżawę 

 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tj. z 2010 r. Dz.U. Nr 102 poz. 651 z póź. zm. ) oraz § 
5 Uchwały nr VIII/48/11 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 30 sierpnia 2011 roku w 
sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  Gminy 
Dubeninki oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ogłosić I ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę nieruchomości zgodnie z 
załącznikiem  Nr 1  do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2.   
 
Powołać Komisję przetargową w składzie: 
 
1. Radosław Szeszko -  Przewodniczący 
2. Renata Sojkowska -  Z- ca przewodniczącego 
3. Jacek Goljanek – Członek 
4. Irena Zakrzewska  -  Członek 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik Nr 1 
        do zarządzenia nr 2/2012r. 
        Wójta Gminy Dubeninki 
        z dnia 31 stycznia 2012 roku. 
 
 

           Ogłoszenie  
 
 

Wójt Gminy Dubeninki ogłasza  I ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę 
na czas nieoznaczony niżej wymienionych nieruchomości: 

 

Obręb geodezyjny Budwiecie: 

1. Działka  nr 39/5 o pow. 0,46 ha, w tym:  R.IVa-0,16 ha, R.IVb-0,26ha, Ł.IV-0,04 ha  

- wywoławcza wysokość czynszu wynosi                     35,00 zł rocznie 
 - minimalne postąpienie wynosi                          5,00 zł 
- wadium wynosi                  6,00 zł  

Przeznaczenie działki - cele rolne              

 
Obręb geodezyjny Dubeninki: 

 

2. Część działki  nr 139/44 o pow. 0,2783 ha, w tym:  R.IVa – 0,2783ha 

- wywoławcza wysokość czynszu wynosi                      30,00 zł rocznie 
 - minimalne postąpienie wynosi                          4,00 zł 
- wadium wynosi                  5,00 zł  
Przeznaczenie działki - cele rolne              

 
 
 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium gotówką do kasy  
Urzędu Gminy w Dubeninkach najpóźniej w dniu przetargu do godziny 10:00. 
 
Wadium zwraca się niezwłocznie po zamknięciu przetargu. 
Wadium ulega przepadkowi na rzecz Urzędu Gminy Dubeninki, jeżeli osoba która 
wygrała przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy. 
 
     Przetarg odbędzie się w dniu    5 marca 2012  roku o godz. 10.00 w pokoju          
nr 12  Urzędu Gminy Dubeninki. 
 

     Szczegółowe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w  Urzędzie 
Gminy Dubeninki, pokój nr 12 lub tel. (87) 615 81 36.  
 

 


